
www.fluo.eu/67

Ligne scolaire 328 Obersteinbach - Lembach

Année scolaire 2021-2022

ALLER Renvoi

N° de service 1 3 5

Commune Point d'arrêt lmmjvs lmjv lmjv

OBERSTEINBACH Chèvrerie 07:33 13:08

Wachtfels 07:35 13:10

Arnsbourg 07:37 13:12

NIEDERSTEINBACH Mairie 07:40 13:15

Rue Principale 07:41 13:16

PFAFFENBRONN 11 rue Principale 06:58

Fontaine 07:00

LEMBACH Mairie 07:10

Ferme Froensbourg 07:52 13:20

Ancienne douane 07:53 13:21

Ecole élémentaire 07:55 13:30

RETOUR Renvoi

N° de service 2 4 6 8 10

Commune Point d'arrêt lmjv me  s lmjv lmjv lmjv

LEMBACH Mairie 12:45 16:50 18:00

Ecole élémentaire 11:35 16:10

Ancienne douane 11:36 16:11

Ferme Froensbourg 11:38 16:13

NIEDERSTEINBACH Rue Principale 11:49 16:24

Mairie 11:50 16:25

OBERSTEINBACH Rue Principale 11:53 16:28

Wachtfels 11:55 16:30

Chèvrerie 11:57 16:32

PFAFFENBRONN Fontaine 12:55 17:00 18:10

11 rue Principale 12:57 17:02 18:12

KEOLIS


